Gazzane 19 07 20

LOMMX015

Pos Num. Pilota

W 00 N oo U1 A W N R

Miglior tempo: nr 621 - GALVAGNO Elisa 1:55.972 nel giro 1 Media 51,530

mamkiming

621 GALVAGNO Elisa

114 FRANCHI Gaia

136 CHANTAL

613 MAGNOLI Alice

412 STILO Matilde
72 MERCANTE Francesca

146 DAMICO Alice

282 CURINO Stella

122 CAVARERO Carolina

Classe

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Femminile

Campionato Regionale Lombardia

Categ.

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Femminile

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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Femminile - Gara

1

Classifica dopo 8 Giri (13,280 Km)

Motoclub FR

Ceres71

Gorlese Mario Colombo
Lumezzane

Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Mx Revel

Mariano Comense
Gorlese Mario Colombo

Moto Club Off Road 2000  FR

Esposto ore: 15:17

TAGUO LASER

Moto

Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Honda
KTM

Gazzane, domenica 19 luglio 2020

Giri Tempo Tot.

16:03.892
16:09.683
16:35.382
16:38.899
17:10.388
17:35.288
17:54.657
18:05.918

N 00 00 00 00 0 00 0 ™

17:17.076

Inizio gara 19/07/2020 14:56:19

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 49,599 Km/h

Migliore

1:55.972
1:58.282
2:01.837
2:01.078
2:00.941
2:03.543
2:09.100
2:11.083
2:15.221

Nel

w N NN RPN W N

Diff. primo

05.791
31.490
35.007
1:06.496
1:31.396
1:50.765
2:02.026
1 Giro

Fine gara 19/07/2020 15:14:34

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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